Андреевский

               вестник

 «09 сентября»  2016г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения  от 06 сентября 2016 года № 125 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Андреевского сельского поселения»

принято Собранием депутатов

Андреевского сельского поселения

«09» сентября 2016 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в пункты 6, 7, 8 приложения № 1 к решению Собрания депутатов Андреевского сельского поселения  от 06 сентября 2016 года № 125 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Андреевского сельского поселения» изложив их в следующей редакции:

« 6. Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов конкурсной комиссии.

До избрания председателя конкурсной комиссии ее заседания созывает, открывает и ведет старейший по возрасту член конкурсной комиссии.

7. Председатель, заместитель председателя и секретарь конкурсной комиссии избираются на ее заседании большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов конкурсной комиссии до рассмотрения иных вопросов.

При равенстве голосов членов конкурсной комиссии, решающим является голос старейшего по возрасту члена конкурсной комиссии.

8. Председатель конкурсной комиссии:

осуществляет общее руководство работой конкурсной комиссии;

созывает заседания конкурсной комиссии, председательствует на ее заседаниях;

распределяет обязанности между членами конкурсной комиссии;

подписывает протоколы заседаний конкурсной комиссии и принятые конкурсной комиссией решения;

представляет конкурсную комиссию в отношениях с кандидатами на должность главы Администрации Андреевского сельского поселения, иными гражданами, органами государственной власти, органами местного самоуправления, организациями, средствами массовой информации и общественными объединениями;

представляет на заседании Собрания депутатов Андреевского сельского поселения принятое по результатам конкурса решение конкурсной комиссии;

осуществляет иные полномочия, предусмотренные настоящим порядком.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Андреевского сельского поселения

	С.А.Мишин

ст. Андреевская

«09» сентября 2016 года

№ 129

Периодическое печатное издание Администрации Андреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Андреевского сельского поселения

Адрес: 347413, ул. Кольцевая 21 «а»,  ст.Андреевская  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)55-8-11,

Отпечатано в администрации Андреевского сельского поселения      «09» сентября  2016 г.

Распространяется бесплатно

Тираж 15 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 23

PAGE
2